
  

UCHWAŁA NR XIII/97/19 

RADY POWIATU SULĘCIŃSKIEGO 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego 

w 2020r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t. j. Dz. U. z 2019r., 

poz. 499 z późn. zm.) Rada Powiatu Sulęcińskiego po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów gmin z terenu 

Powiatu Sulęcińskiego oraz Lubuskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się godziny pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego: 

Lp. Nazwa i adres apteki 
Telefon 

kontaktowy 

Godziny otwarcia 

Czy apteka pełni 

dyżury nocne i w 

święta 

poniedziałek - 

piątek 

sobota - 

niedziela 
TAK NIE 

1. 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69 – 200 Sulęcin 

95 755 92 58 08:00 -19:00 
Soboty 

08:00 -15:00 
X - 

2. 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69 – 200 Sulęcin 

95 755 33 33 08:00 -19:00 
Soboty 

8:00 -15:00 
X - 

3. 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69 – 200 Sulęcin 

95 755 92 45 

607 844 469 
08:00 -19:00 nieczynne X - 

4. 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69 – 200 Sulęcin 

95 755 29 87 08:00 -20:00 nieczynne X - 

5. 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69 – 200 Sulęcin 

502 652 857 09:00 -21:00 

Soboty 

9:00 - 21:00 

Niedziele 

10:00-18:00 

(tylko 

w niedziele 

handlowe) 

X - 

6. 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69 – 200 Sulęcin 

95 718 02 

97 506 

222 313 

08:00 - 19:00 
Soboty 8:00 -

14:00 
x - 

7. 
Apteka „Dobre 

Zdrowie” 
515 479 044 08:00 - 20:00 

Soboty 08:00-

14:00 
x  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 2 stycznia 2020 r.

Poz. 21



ul. Witosa 1 

69 – 200 Sulęcin 

8. 

Apteka „Na 

Podzamczu” 

ul. Jana Pawła II 37 

69 – 210 Lubniewice 

95 755 75 74 08:00 -18:00 

Soboty 8:00 -

14:00 

 

- X 

9. 

Apteka „Panaceum” 

ul. Gorzowska 7/5 

66 – 435 Krzeszyce 

95 757 31 52 08:00 -18:00 
Soboty 09:00 -

14:00 
- X 

10. 

Apteka Dr. Max 

ul. Wojska Polskiego 57 

66 – 235 Torzym 

684 109 459 09:00 -17:00 
Soboty 9:00-

14:00 
- X 

11. 

Apteka 

ul. Wojska Polskiego 52 

66 – 235 Torzym 

68 341 30 69 07:30 -19:00 
Soboty 9:00 -

14:00 
- X 

12. 

Apteka „Iris” w Słońsku 

ul. Sikorskiego 30, 

66 – 436 Słońsk 

95 757 22 08 08:30 -18:00 
Soboty 9:00 -

12:00 
- X 

13. 

Apteka „Feniks” 

ul. 3-go Lutego 60, 

66 – 436 Słońsk 

95 757 93 62 08:00 - 18:00 
Soboty 8:00 -

18:00 
- X 

§ 2. Ustala się czas dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego: 

1. w czasie nocnym od poniedziałku do piątku w godzinach 21:00 – 8:00 dnia następnego, 

2. w czasie nocnym w sobotę w godzinach 21:00 – 8:00 dnia następnego, 

3. w niedziele w czasie nocnym w godzinach 8:00 – 8:00 dnia następnego, 

4. w święta całodobowo. 

§ 3. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego 

obowiązujący od 6 stycznia 2020r. do 3 stycznia 2021r., który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sulęcińskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 6 stycznia 2020r.  

Przewodniczący Rady 

Czesław Symeryak

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 21



Załącznik 

do uchwały Nr XIII/97/19 

Rady Powiatu Sulęcińskiego 

z dnia 20 grudnia 2019r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego 

TERMIN APTEKA TERMIN APTEKA 

06.01.2020- 

12.01.2020 

Apteka „Pod Platanem 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

06.07.2020- 

12.07.2020 

Apteka „Centrum Zdrowia”" 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

13.01.2020- 

19.01.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

13.07.2020- 

19.07.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

20.01.2020- 

26.01.2020 

Apteka „Dobre 

Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

20.07.2020- 

26.07.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

27.01.2020- 

02.02.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

27.07.2020- 

02.08.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

03.02.2020- 

09.02.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

03.08.2020- 

09.08.2020 

Apteka „Dobre Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

10.02.2020- 

16.02.2020 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

10.08.2020- 

16.08.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

17.02.2020- 

23.02.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

17.08.2020- 

23.08.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

24.02.2020- 

01.03.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

24.08.2020- 

30.08.2020 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

02.03.2020- 

08.03.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

31.08.2020- 

06.09.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

09.03.2020- 

15.03.2020 

Apteka „Dobre 

Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

07.09.2020- 

13.09.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

16.03.2020- 

22.03.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

14.09.2020- 

20.09.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

23.03.2020- 

29.03.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

21.09.2020- 

27.09.2020 

Apteka „Dobre Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

30.03.2020- 

05.04.2020 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

28.09.2020- 

04.10.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

06.04.2020- 

12.04.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

05.10.2020- 

11.10.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

13.04.2020- 

19.04.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

12.10.2020- 

18.10.2020 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 21



20.04.2020- 

26.04.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

19.10.2020- 

25.10.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

27.04.2020- 

03.05.2020 

Apteka „Dobre 

Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

26.10.2020- 

01.11.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

04.05.2020- 

10.05.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

02.11.2020- 

08.11.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

11.05.2020- 

17.05.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

09.11.2020- 

15.11.2020 

Apteka „Dobre Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

18.05.2020- 

24.05.2020 

Apteka „Centrum 

Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

16.11.2020- 

22.11.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

25.05.2020- 

31.05.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

23.11.2020- 

29.11.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

01.06.2020- 

07.06.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

30.11.2020- 

06.12.2020 

Apteka „Centrum Zdrowia” 

ul. Pineckiego 1 

69-200 Sulęcin 

08.06.2020- 

14.06.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

07.12.2020- 

13.12.2020 

Apteka „Piokar” 

ul. Dudka 8 

69-200 Sulęcin 

15.06.2020- 

21.06.2020 

Apteka „Dobre 

Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

14.12.2020- 

20.12.2020 

Apteka „Pod Platanem” 

ul. Wiejska 4-6 

69-200 Sulęcin 

22.06.2020- 

28.06.2020 

EURO-APTEKA 

ul. Poznańska 4 

69-200 Sulęcin 

21.12.2020- 

27.12.2020 

Apteka „Lub-Farm” 

ul. Kościuszki 3a 

69-200 Sulęcin 

29.06.2020- 

05.07.2020 

Apteka „Konwalia” 

ul. Kościuszki 16 

69-200 Sulęcin 

28.12.2020- 

03.01.2021 

Apteka „Dobre Zdrowie” 

ul. Witosa 1 

69-200 Sulęcin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 21


		2020-01-02T14:28:41+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




